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________________________

РАЗДЕЛ I РЕКВИЗИТЫ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

A

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

    

104104

ПОЛУЧАТЕЛЬ

№ СЧЕТА ПОЛУЧАТЕЛЯ

140140103103 БИК БАНКА ПОЛУЧАТЕЛЯ

141141
НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА ПОЛУЧАТЕЛЯ

142142

Центральное казначейство МФКР

110110 АДРЕС НАЛОГОВОГО ОРГАНА

  

  

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР Ф.И.О. ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦАИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР Ф.И.О. ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА

РАЗДЕЛ II РЕКВИЗИТЫ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

102102 103103

  МЕСТО ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

112112

  

ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС 113113 ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО 114114     УЛИЦА , № ДОМА 

В срок не позднее 1 сентября текущего года необходимо уплатить нижеуказанную сумму  налога (ст.408 НК КР).

Примечание: В случае несвоевременной уплаты налога на имущество, Вам будут начислены пени за каждый день просрочки в размере 0,09%, (ст. 82 НККР), а также наложен штраф  (ст. 322 Кодекса о правонарушениях).В

РАЗДЕЛ III СОДЕРЖАНИЕ ИЗВЕЩЕНИЯ

РАЗДЕЛ IV.  НАЛОГОВАЯ БАЗА И СУММА ИСЧИСЛЕННОГО НАЛОГА  

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД 201201 202202
ПО

107107 Период владения

 (дата)

с __ __ __ по  __ __ __ 

Кол-во месяцев 

владения

БНС  

Ставка 

налога %

Сумма налога

((гр.8хгр.11хгр.12)/

12мес)хгр.7

Сумма льгот
Итого 

сумма налога к 

уплате (гр.13-гр.14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ШТАМП

ДАТА

ИНН СОТРУДНИКАШТАМП

ДАТА

ИНН СОТРУДНИКА

РАЗДЕЛ V.ОФОРМЛЕНО  НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ДОЛЖНОСТЬ  и  Ф.И.О РУКОВОДИТЕЛЯ

ПОДПИСЬ:

901901

902902

РАЗДЕЛ VI. ОТМЕТКА О ВРУЧЕНИИ ИЗВЕЩЕНИЯ

ВРУЧЕНО
Ф.И.О

ПОДПИСЬ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА: ДАТА

Б

В

Код вида 

транспорт

ного 

средства

Марка транспортного 

средства

Серия и 

гос.номер 

транспортного 

средства

Год

 выпуска

Налоговая

 база

Исчисление налога на транспорт

Корректир. 

Коэфф.Кк

НС 

(гр.9 х гр.10)

13

Исчисление налоговой стоимости 1 

куб.см объема двигателя 

транспортного средства

ИТОГО К УПЛАТЕ
301301

14 15

С
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